
2023年8月7日 

投資者の皆さまへ 

三井住友DSアセットマネジメント株式会社 

 

「ニッポン中小型株ファンド」 

新規購入のお申込み受付け一時停止に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社運用の投資信託「ニッポン中小型株ファンド」（以下、当ファンド）につきまして、新規

購入のお申込み受付けを一時停止させていただくことといたしましたので、お知らせいたします。 

 

当ファンドの信託金の限度額は500億円と定めておりますが、マーケットの流動性と基準価額の動向、

直近の資金流入動向等を総合的に勘案した結果、当ファンドの運用資産規模を、追加的な制約がなく運

用が可能な適正範囲に維持するため、2023年8月15日（15時）を最終受付日（時）とし、以降の新規購入

のお申込み受付けを一時停止させていただくことといたしました。 

 

新規購入のお申込み受付けの一時停止後も、当ファンドの運用方針ならびに分配方針につきましては、

何ら変更はございません。 

 

一時停止後の新規購入のお申込み受付けの再開につきましては、運用資産の状況等を総合的に勘案し

ながら検討し、再開可能な環境が整いましたら速やかにお知らせいたします。 

 

何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

三井住友ＤＳアセットマネジメント株式会社 

コールセンター 0120-88-2976 

受付時間：午前９時～午後５時（土、日、祝・休日を除く） 

＜お客さまの個別のお取引内容についてのお問い合わせ＞ 

お取引先の販売会社にお問い合わせください。 


